
PODNIKATELSKÝ ZÁMĚR NA 2025

Na rok 2025 je našim největším cílem udržet čísla prodeje zboží na číslech roku 2024. Snaha bude 
udržet a posílit spolupráci s největšími velkoobchody u nás v ČR i na Slovensku. Prodej  budeme 
podporovat slevovými  akcemi  ve spolupráci s obchodními zástupci jednotlivých firem a navazovat 
pevnější  obchodní vztahy za účelem navýšení tržeb. S menšími velkoobchody  se budeme snažit 
udržet spolupráci, aby nevyřadili naše zboží ze svého sortimentu a dál jej pravidelně odebírali.  

Pro provoz lakovny bude důležité udržet stávající zákazníky. Důraz bude kladen především na 
kvalitu nástřiku a rychlost vyřízení zakázek. Linku na lakovně se musíme snažit pravidelnou 
údržbou udržet v provozuschopném stavu. V roce 2025 musíme od Krajského úřadu Olomouckého 
kraje získat povolení pokračování provozu práškové lakovací linky. Při obsluze dvou zaměstnanců 
musíme vytížení udržet na úrovni 100%.   

Ceny energií na rok 2025 zůstávají stejně vysoké jako v roce 2024, úspory je nutné hledat ve 
spotřebě.
Musíme na letošní rok zajistit dostupnost všech vstupních materiálů v odpovídající kvalitě a za co 
nejlepší ceny. U některých materiálů budeme muset hledat nové dodavatele.

Jako investici během roku dokončíme opravu střešní krytiny nad montážní dílnou  skladem hotové 
výroby. Máme předběžně nasmlouvanou firmu na rekonstrukci plynového topení a revizi plynu.
Během roku dle plánu proběhnou všechny údržby a revize.

V Adolfovicích 19.5.2025                                                        Machala Miroslav
                                                                                                  ředitel společnosti
 


